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Dr. Laura Berman - Alena zestaw treningowy dildo,
rozszerzacze pochwy - 3szt.
 

Cena: 110,90 pln

Opis słownikowy

Opakowanie 3 szt.

Producent Calexotics

Opis produktu
 

Zestaw trzech dilatorów - rozszerzaczy pochwy, stosowanych w celu stopniowego rozciągania ścian pochwy, zmniejszenia dyskomfortu
podczas stosunku czy w pochwicy. Wyrób może być również stosowany do ćwiczeń mięśni dna miednicy (mięśni Kegla), umożliwiając
ich wzmocnienie.

Zestaw składa się z trzech dildo o różnym rozmiarze:
Dilator 1: 7,5 cm x 1,25 cm
Dilator 2: 9 cm x 2 cm
Dilator 3: 10,75 cm x 2 cm

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Każdy dilator ma ergonomicznie wyprofilowany kształt i krzywiznę oraz ułatwiający wyciąganie uchwyt/pętlę na palec, który zapewnia
płynne wkładanie i stymulację. 3 rozmiary pozwalają na płynne przechodzenie z mniejszego do większego. Ćwiczenia należy rozpocząć
od najmniejszego, a gdy jego wkładaniu przestanie towarzyszyć dyskomfort i zwiększy się elastyczność mięśni, można przejść do
większego.

Stosowanie rozszerzaczy pochwy pomaga zrewitalizować i wzmocnić jej mięśnie, zmniejszyć dyskomfort związany z wkładaniem przy
każdym użyciu. Delikatność wprowadzania można zwiększyć przez zastosowanie razem ze środkiem nawilżającym na bazie wody.
Ćwiczenie powinno się powtarzać przez kilka minut każdego dnia. Wzmocnienie mięśni można zauważyć już po kilku tygodniach
stosowania.

Materiał z jakiego wykonane są rozszerzacze to bezzapachowy, wolny od ftalanów, hipoalergiczny silikon wysokiej jakości. Produkt ma
gładką powierzchnię, dzięki czemu nie ociera, ani nie podrażnia wrażliwych miejsc intymnych.

Aby zachować higienę użytkowania i zapobiec wszelkiego rodzaju chorobom, przed i po każdym użyciu produkt należy umyć ciepłą
wodą z mydłem lub użyć środka do mycia gadżetów i akcesoriów erotycznych.
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Dr Laura Berman to światowej sławy badaczka seksu, pedagog i terapeuta relacji. Jej porady i wskazówki pomogły wielu parom
poprawić życie seksualne i zbudować silniejsze relacje.
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